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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ ANABİLİM/ANASANAT DALI DOKTORA PROGRAMI HAFTALIK DERS PROGRAMI 
GÜNLER 

Saatler PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08:30-09:10 ÇEİ 6515  ÇEİ 6503   

09:30-10:10 ÇEİ 6515  ÇEİ 6503   

10:30-11:10 ÇEİ 6515  ÇEİ 6503   

11:30-12:10  ÇEİ 6519    

12:30-13:10  ÇEİ 6519    

13:30-14:10  ÇEİ 6519    

14:30-15:10    ÇEİ 6099  

15:30-16:10    ÇEİ 6099  

16:30-17:10    ÇEİ 6099  

İkinci Öğretim      

17:30-18:10      

18:30-19:10      

19:30-20:10      

* Yukarıda yer alan tabloya sadece ders kodu yazılmalı. Aynı dersi birden fazla öğretim üyesi veriyorsa ders kodunun yanına öğretim üyesinin ad ve soyadının baş harfleri yazılmalı. 

 

Danışmanın Adı Soyadı  
Öğrencinin Adı Soyadı ve Lisansüstü Eğitim Aşaması   

Danışmanın Adı Soyadı  
Öğrencinin Adı Soyadı ve Lisansüstü Eğitim Aşaması 

Ders Tez Yeterlik  Ders Tez Yeterlik 

Prof.Dr. Serap ÖZEN Ayşe Pelin BİLGE Damla CAN 

Bilge DURAL 

Dicle Dilan ÖZMEN 

  Prof.Dr. Saniye 

DEDEOĞLU 

Merve BİLGİN 

KARAMANLI 

Şenol SIRMA  

Prof.Dr. Betül 

ALTUNTAŞ 

 Gamze BULUT 

Aylin ARSLAN 

      

Prof.Dr. Birgül ÇİFTCİ  Gözde GENÇ 

Pelin Suzan 

IŞIKOĞLU 

      

Dr.Öğr.Üy. Fatih 

GÜNGÖR 

 Merve ÇELİK 

GÖNÜLTAŞ 

      

Doç.Dr. Recep KAPAR Mahir Can GÖÇER 

Yasemin KOÇ 

       

Dr.Öğr.Üy. Çisel EKİZ 

GÖKMEN 

Semiha İNAL        

Dr.Öğr.Üy. Çağlar 

ÖZBEK 

 Uğurcan KÖŞK       

 



MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ ANABİLİM/ANASANAT DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI HAFTALIK DERS PROGRAMI 
GÜNLER 

Saatler PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08:30-09:10   ÇEİ 5503   

09:30-10:10   ÇEİ 5503   

10:30-11:10   ÇEİ 5503   

11:30-12:10  ÇEİ 5513 ÇEİ 5099 ÇEİ 5525  

12:30-13:10  ÇEİ 5513 ÇEİ 5099 ÇEİ 5525  

13:30-14:10  ÇEİ 5513 ÇEİ 5099 ÇEİ 5525  

14:30-15:10  ÇEİ 5511 ÇEİ 5519 ÇEİ 5507   

15:30-16:10  ÇEİ 5511 ÇEİ 5519 ÇEİ 5507   

16:30-17:10  ÇEİ 5511 ÇEİ 5519 ÇEİ 5507   

* Yukarıda yer alan tabloya sadece ders kodu yazılmalı. Aynı dersi birden fazla öğretim üyesi veriyorsa ders kodunun yanına öğretim üyesinin ad ve soyadının baş harfleri yazılmalı. 

 

Danışmanın Adı Soyadı  
Öğrencinin Adı Soyadı ve Lisansüstü Eğitim Aşaması   

Danışmanın Adı Soyadı  
Öğrencinin Adı Soyadı ve Lisansüstü Eğitim Aşaması 

Ders Tez Yeterlik  Ders Tez Yeterlik 

Prof.Dr. Serap ÖZEN  Gülsüm BİLEN 

Dicle KARABULUT 

Gülbin TOPRAK 

  Prof.Dr. Saniye 

DEDEOĞLU 

İdris AKKAYA Hüseyin BİLİR 

Büşra GÜNER 

Özge GÜRGEN 

Zeynep KOYUNCU 

 

Prof.Dr. Betül 

ALTUNTAŞ 

 Burcu DEMİRCİ 

Şirin GÜP 

Mine ŞAHİN 

Kübra BALTAŞ 

      

Prof.Dr. Birgül ÇİFCİ İbrahim İSKİN Zaide KIRIKCIOĞLU 

Damla ÖZDEMİR 

      

Doç.Dr. Recep KAPAR Ali ARSLANTÜRK 

Atilla 

ÖZTÜRK(Bilimsel 

Hazırlık) 

Masum ARPA 

Sena KAHVECİ 

Melih Furkan ÖNGE 

Batuhan 

YALINCAKLI 

      

Dr.Öğr.Üy. Çisel EKİZ 

GÖKMEN 

Doğan ÖZKAN 

Aylin GÜLER 

Serkan ÇINAR 

Tolga ÖZÇELİK 

Melis KARATABAN 

      

Dr.Öğr.Üy. Çağlar 

ÖZBEK 

Gamze BAŞPINAR 

Okan KORUYAN 

Kerim ÜNLÜOVA 

       

         

 


